
 

平成２９年９月 

 

米 子 信 用 金 庫 

 
南出張所の店舗移転について 

 

平素は米子信用金庫をご利用いただき、心より厚くお礼申し上げます。  

このたび、当金庫南出張所は、平成２９年１１月１０日（金）をもちまして、現

在地での営業を終了し、平成２９年１１月１３日（月）より、東支店内の「店舗

内店舗」として営業させていただくことになりました。  

お客さまに何かとご不便をおかけいたしますが、これまで以上、金融サービスの

向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。  

なお、取引店名の変更はなく、現在ご利用いただいております口座等は、その

ままご利用いただけます。  

 

【 移 転 日 】 

平成２９年１１月１３日（月） 

※現在地での窓口・ＡＴＭ営業は平成２９年１１月１０日（金）までとなります。 

 

【 移転先住所・連絡先 】 

  移転先は下記のとおりとなります。 

 

 

 

【 お問合せ先 】 

今回の移転について、ご不明な点はご遠慮なくお問合せください。 

米子信用金庫東支店（０８５９－２２－２２７８） 米子信用金庫南出張所（０８５９－３４－３５８８） 

                         

                       http://www.yonagoshinkin.co.jp/  


